
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/539/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia placu zabaw na terenie ponownie otwartego  

Parku Jalu Kurka 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 

r. poz.6695.) oraz Uchwały Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare 

Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o utworzenie placu zabaw na terenie 

ponownie otwartego Parku Jalu Kurka, znajdującego się na terenie Dzielnicy I Stare Miasto.  

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z zapotrzebowaniem mieszkańców na rozbudowę terenów 

rekreacyjnych dla dzieci, które było widoczne już podczas otwarcia parku. Postulaty takie 

otrzymują członkowie i członkinie Rady Dzielnicy I Stare Miasto, zarówno pośrednio, jak               

i bezpośrednio od małoletnich użytkowników parku i ich opiekunów. Place zabaw są 

doskonałym miejscem na aktywność fizyczną najmłodszych mieszkańców Krakowa, która 

obecnie jest niezbędnym elementem dbania o zdrowie i wysoką jakość życia każdego 

człowieka. Utworzenie placu zabaw wpłynie więc na prawidłowy rozwój psychofizyczny 

dzieci. Dzięki niemu park stanie się doskonałym miejscem na rodzinne spędzanie wolnego 

czasu i możliwość aktywnej zabawy, która jest istotną formą wypoczynku każdego dziecka. 

Przywrócenie w parku im. Jalu Kurka, istniejącej przez lata, funkcji miejsca zabaw                          

i aktywności dla dzieci, służyłoby również integracji lokalnej społeczności oraz byłoby 

zgodne z ideą i historią parku.  

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


